ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Наблюдательного совета МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка».

      Г. Кимры

18.01.2012г.
Время начала заседания –  9 часов 00 мин.

Место проведения заседания – г.Кимры, ул. Чапаева, д. 15
Общее количество избранных членов Наблюдательного совета -  5 чел.

В заседании приняли участие:
 1. Балковая И.М. – Заместитель Главы администрации г. Кимры.

2. Зайцева Н.А. – Заведующий ОО администрации г. Кимры.

  3 .Синюшкина О.Ю. – член наблюдательного совета, член Совета Общественности.

4.Смирнова О.Е. – член наблюдательного совета, воспитатель МДОУ « Детский сад №24 «Золотая рыбка»

  5. Постникова И.Д. -член наблюдательного совета, муз. руководитель  МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка»
Кворум для проведения заседания Наблюдательного совета имеется (5 чел. из 5 членов Наблюдательного совета МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка»).

Заседание Наблюдательного совета признается правомочным.

Повестка дня.

1. Выборы председателя наблюдательного совета МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка».

2. Выборы секретаря наблюдательного совета МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка».
СЛУШАЛИ по первому вопросу повестки дня: Постникову Ирину Дмитриевну.  Она предложила  избрать председателем наблюдательного совета МДОУ « Детский сад № 24  «Золотая рыбка»  Балковую И.М.  Отметив, что Ирина Макаровна Балковая ведет четкий контроль за работой МДОУ.
Вопрос, поставленный на голосование:
«За» -5

«Против» - 0;
«Воздержался» - 0

[image: image1.png]PEWIEHUE no nepsomy BOMPOCY: MPUHATO €4MHOMNACHO. W3bpatb W.M. bankosyio
npeacepatenem HabniopatensHoro coseta MAOY « fletckuit cap Ne 24 «3onoTasn poibkar».

CNYWANU no BTopomy Bonpocy nosectku gua: CmupHosy Onbry EBrexbesHy. Ona
‘npeanoxuna 13bpatb. cekperapem HabnopatensHoro coseta MAOY « [etcknit cag Ne 24
«3onotas puibra» 3aseayouwero OO agmuHucTpaumm r. Kumpsbl 3aiiyesy H.A. Otmetuna. Yto
Hapexaa AnekceesHa 3aiiliesa XOpoLWO 3HaeT paboTy, TPYAHOCTH 1 npobnembl MA0Y.

Bonpoc, NOCTaB/NeHH Ha roNocoBaHue:
«3an -5

«MpoTtne» - 0;

«Bospepwanca» -0

PELLIEHME no sTopomy BONPOCY NOBECTKM AHA: NPWUHATO €ANHOMNACcHO. U3bpatb 3anuesy H.A
cekpetapem HabniopatensHoro coseta MAOY « [letckuit can Ne 24 «3onotas poibka»

Mpeaceaatens HabnogatensHoro coseta
MAOY « fletcknit can Ne 24 «3onoTan pbibka» /M.M. Bankosas/.

Cexpetaps HabniogaTensbHoro coseta SEE
M/OY « fletcknii cag Ne 24 «3onoTas pbibrar» /H.A. 3aiuesa/.

РЕШЕНИЕ по первому вопросу: принято единогласно.  Избрать  И.М. Балковую председателем Наблюдательного совета МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка».

СЛУШАЛИ по второму вопросу повестки дня: Смирнову Ольгу Евгеньевну. Она предложила  избрать. секретарем наблюдательного совета МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка» заведующего ОО администрации г. Кимры Зайцеву Н.А.  Отметила. Что Надежда Алексеевна Зайцева хорошо знает работу, трудности и проблемы МДОУ.
Вопрос, поставленн на голосование:
«За» -5

«Против» - 0;
«Воздержался» - 0

РЕШЕНИЕ по второму вопросу повестки дня:  принято единогласно. Избрать Зайцеву Н.А. секретарем Наблюдательного совета МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка».

 Председатель  Наблюдательного совета
 МДОУ « Детский сад № 24 «Золотая рыбка»

                      /И.М. Балковая/.

Секретарь Наблюдательного совета
МДОУ « Детский сад № 24  «Золотая рыбка»

/Н.А. Зайцева/.